
令和元年 9 月 27 日 

支部会員 各位 

一般社団法人大阪府トラック協会 

東 北 支 部    

 支部長 尾崎 唯彦    

 

「かたのにぎわいフェスタ2019」への出展について 

 

会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

当支部の運営に格段のご理解、ご協力を賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、広く一般市民の皆様に対して、トラック運送業界の PR と交通事故撲滅を目

指す啓発活動の一環として、標記のフェスタに出展し、交通安全教室を行います。 

他にも音楽ライブやお子様向けのイベントを多数予定しておりますので、特に近隣

の皆様には、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日 時  令和元年 10 月 26 日（土） 午前 10 時 ～ 午後 3 時 

     ※堺市・浜寺公園で開催する「トラックフェスタ」は翌日 27 日（日）です。 

 

会 場  いきいきランド交野 

     （交野市向井田 2 丁目 5－1） 

 

大阪方面から：第二京阪「交野南 IC」で 

降り、4 つ目の信号「向井田 2」を右折、 

次の信号「交野高校前」右折 

京都方面から：第二京阪「交野北 IC」で 

降り、2 つ目の信号「向井田 2」を左折、 

次の信号「交野高校前」右折 

※施設駐車場（350 台）の他、臨時駐車場と 

 して交野小学校グラウンドを開放 

 

出展内容  トラック 2 台を会場内に展示し、お子様に運転席の視野を体験して 

      いただきます。また、荷台をステージにして交野警察署協力のもと、 

      交通安全教室を開催いたします。 

 

主 催  かたのにぎわいフェスタ実行委員会 


